АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   13 июня 2018 года	         				    	                             № 292
пгт. Чернышевск

[bookmark: _GoBack]О прекращении процедуры реорганизации юридических лиц: Муниципальное учреждение культуры Центр досуга с. Утан (ОГРН 106751300932, ИНН 7525005241), Муниципальное учреждение культуры Дом культуры с. Укурей (ОГРН 1067513009299, ИНН 7525005280)

В исполнение  пункта 24 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях реализации мероприятий государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры и туризма» на 2013-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 317 и государственной программы Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае (2014-2020 годы)», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 236, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»                               п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить процедуру реорганизации юридических лиц: Муниципального учреждения культуры Центр досуга с. Утан (ОГРН 106751300932, ИНН 7525005241); Муниципального учреждения культуры Дом культуры с. Укурей (ОГРН 1067513009299, ИНН 7525005280).
2.	Директору Муниципального учреждения культуры Межпоселенческий культурно-досуговый центр  «Овация» Гордеевой Ирине Анатольевне выступить заявителем при подаче в регистрирующий орган уведомления о приостановлении процедуры реорганизации в отношении указанных в п.1 настоящего постановления муниципальных учреждений культуры.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по социальным вопросам Котова С.М.
4. Настоящее постановлением вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее постановлением опубликовать в районной газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск. забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						       В.В. Наделяев